
 

 ترم پنجم واحد

یف
رد

 ترم سوم واحد 

یف
رد

 ترم اول واحد 

یف
رد

 

 

 

02 

 

 

 پایان نامه

ن3   

ع(5/0ن+5/1)4  

ع(0ن+1)3  

کارآموزی0  

اسلامی –مباحث جامع پزشکی ایرانی   

 مفردات و قرابادین 

 اعمال یداوی و جراحی صغیر

(1کارورزی )   

1 

0 

3 

4 

 

ن 4  

ع(1ن+0)3  

ن0  

ع(5/2ن + 5/2)1    

ع(1ن+1)0  

متون عربی پزشکیو ترجمه صرف و نحو و قرائت   

 قرائت و تفسیر و تصحیح متون فارسی پزشکی

هیکلیات و امور طبیع  

 سیستم های اطلاع رسانی پزشکی

 روش تحقیق در پزشکی کلاسیک و سنتی

1 

0 

3 

4 

5 
 

واحد02 واحد10  جمع  واحد10  جمع    جمع 

   

 ترم چهارم واحد

یف
رد

 ترم دوم واحد 

یف
رد

 

   

  ع(3ن+1)4 

 

(کارآموزی)0  

ع(1ن+1)0  

ع(5/2/ن+5/1)0  

ن0  

فوریتها و شیوه های نوین تشخیص و درمان 
 بیماریها در پزشکی کلاسیک

(0کارورزی )  

 تغذیه اختصاصی و شیوه های تهیه غذاهای ویژه

ورلطب مکمل و فولک  

 اصول ارائه مقاله به زبان انگلیسی

 1 
 

0 

3 

4 

5 

ع(0ن+0)4  

ع(1ن+1)0  

ن4  

ن1  

 

 اسباب، علل و دلایل و علامات

و اصول پیشگیری تدابیر حفظ الصحه  

 اصول و مبانی درمانشناسی 

 تاریخ تحلیلی پزشکی

 

1 

0 

3 

4 
 

واحد10    واحد11  جمع    جمع 

رشته طب سنتی مقطع -ترم بندی واحدهای دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز     

 

Ph.D 


